الحمد للہ۔

WEEKLY BADR QADIAN

جلد ۱۵

شمارہ ۲۴

شرح چندہ سالانہ ۷۱ روپے
ششماہی ۴۱ روپے
ماہانہ غیر ۸ روپے
فی پرچہ ۱۵ نئے پیسے

ایڈیٹر۔
محمد حفیظ لقا پوری
نائب ایڈیٹر۔
فیض احمد گجراتی

قادیان میں ۱۱/۱۲/۱۳ دسمبر کو جس سال نہ منقذ ہو رہا ہے! اللہ تعالیٰ کا مہیاب کرے

۲۲ فرغ ۱۳۲۵ھ
۸ رجب ۱۳۸۵ھ
۱۲ دسمبر ۱۹۶۵ء

قادیان کی مبارک بستی میں چند روز

قلبی تاثرات کے چند نقوش

از محکم مولوی مسیح اللہ صاحب انچسارج احمدیہ مسلم بستی

میں نے بہت سے لوگوں کو اس وقت محو تعجب پایا۔ جب میں ۲۴ اکتوبر کو اہل و عیال کے ساتھ قادیان جانے کے لئے "رخت سفر" باندھ رہا تھا۔ اس پر آشوب زمانے میں مشرقی پنجاب کا سفر بھلا کون سی عقل و ذرا فی کی بات تھی۔